
UCHWAŁA NR XXXVIII/254/2017
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie rozstrzygnięcia uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w rejonie ulic: Łużyckiej, Olsztyńskiej, Górnej, Orła Białego i rzeki Łyny w granicach administracyjnych 

miasta Dobre Miasto

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 778 ze zmianami) Rada Miejskiej 
w Dobrym Mieście, po zapoznaniu się ze stanowiskiem Burmistrza Dobrego Miasta określonym w piśmie z dnia 
23 marca 2017 r. w sprawie rozpatrzenia uwagi złożonej do projektu planu, uchwala co następuje:

§ 1. Nie uwzględnić w całości uwagi wniesionej do projektu Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w rejonie ulic: Łużyckiej, Olsztyńskiej, Górnej, Orła Białego i rzeki Łyny w granicach 
administracyjnych miasta Dobre Miasto przez Pana dane zanonimizowane dotyczącej terenu oznaczonego 
w projekcie planu symbolem MU.02.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: 05B0DDFC-0C53-4F01-A42F-589096EBC401. Uchwalony Strona 1




